UBND HUYỆN LỘC HÀ

TỔ HỖ TRỢ BT, GPMB

Số:        /TB-HTBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Phụ,  ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Chi trả tiền bồi thường, GPMB dự án nông nghiệp

công nghệ cao xã Phù Lưu

Tổ Hỗ trợ bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án khu nông nghiệp công

nghệ cao Phù Lưu phối hợp với Công ty TNHH Đầu tư kinh doanh và Phát triển

thương mại Việt An tổ chức chi trả tiền bồi thường, giải phóng mặt bằng cho các

hộ dân bị ảnh hưởng bởi Dự án Khu nông nghiệp công nghệ cao Phù Lưu.

Thành phần trân trọng kính mời:

* Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Các thành viên của Tổ hỗ trợ bồi thường, giải phóng mặt bằng theo Quyết

định số 47/QĐ-UBND ngày 14/7/2025 của UBND xã Mai Phụ;

- Đại diện công ty TNHH Đầu tư kinh doanh và phát triển thương mại Việt An;

* Ở thôn Thanh Lương:

- Đồng chí Bí thư, thôn trưởng, cấp ủy và Tiểu ban mặt trận thôn.

- Các hộ gia đình (Bao gồm các thành viên trong hộ gia đình) bị ảnh hưởng

bởi dự án. (Có danh sách chủ hộ kèm theo).

Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 03/10/2025 (Chiều thứ 6).

Địa điểm: Tại hội trường thôn Thanh Lương, xã Mai Phụ.

- Đề nghị thôn Trưởng thôn Thanh Lương tin mời các thành phần ở thôn và

các hộ bị ảnh hưởng, Tổ BT HT GPMB không có giấy mời riêng.

- Đề nghị hộ gia đình khi đến làm việc mang theo căn cước công dân và giấy

chứng nhận QSD đất để đối chiếu. Trường hợp nhận thay phải có giấy ủy quyền có
xác nhận của UBND xã.

- Công ty TNHH Đầu tư kinh doanh và Phát triển thương mại Việt An phối

hợp với Tổ hỗ trợ bồi thường, giải phóng mặt bằng theo Quyết định số 47/QĐ-

UBND ngày 14/7/2025 của UBND xã Mai Phụ chuẩn bị đầy đủ các điều kiện phục

vụ buổi chi trả.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: HTBT.

TỔ TRƯỞNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Xuân Bắc

DANH SÁCH CÁC HỘ MỜI NHẬN TIỀN BỒI THƯỜNG DỰ ÁN KHU

NÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO XÃ PHÙ LƯU

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HTBT, ngày     tháng     năm 2025 của HĐBT)

STT
Họ và tên

Chủ sử dụng đất
Số thửa

Tờ bản

đồ số
Loại đất Ghi chú

1 Phạm Nhật Hùng 4 2 LUC

2 Nguyễn Đức Ngân 6 2 LUC

3 Nguyễn Đức Lượng 13 2 LUC

4 Trịnh Quang Xanh 11 3 LUC

5 Nguyễn Đức Tài 23 3 LUC

6 Trịnh Quang Tú 39 3 LUC

7 Trịnh Quang Cành 40 3 LUC

8 Trịnh Quang Xanh 57 3 LUC

9 Thái Văn Triêm 72 3 LUC

10 Nguyễn Đức Luân 92 3 LUC

11 Nguyễn Đức Hải 93 3 LUC

12 Trịnh Quang Đảm 104 3 LUC

13 Phạm Bá Hải 106 3 LUC

14 Hoàng Hường 108 3 LUC

15 Nguyễn Đức Cát 117 3 LUC

16 Đào Đình Tuấn 121 3 LUC

17 Nguyễn Thị Tưu 123 3 LUC

18 Hoàng Văn Công 125 3 LUC

19 Hoàng Văn Quân 127 3 LUC

20 Trịnh Quang Tuận 128 3 LUC

21 Hoàng Thị Nông 129 3 BHK

22 Nguyễn Đức Nghị 138 3 LUC

23 Nguyễn Văn Tặng 143 3 LUC

24 Trịnh Quang Trí 150 3 LUC

25 Bùi Thị Chắt 161 3 LUC

26 Nguyễn Thị Tưu 162 3 LUC

27 Phan Văn Đạo 169 3 LUC

28 Đặng Văn Phù 170 3 LUC

29 Phạm Thị Túc 177 3 LUC

30 Trịnh Thị Nhường 183 3 LUC

31 Nguyễn Đức Cát 190 3 LUC

32 Hoàng Hường 198 3 LUC

33 Nguyễn Đức Khánh 204 3 LUC

34 Trịnh Quang Thê 223 3 LUK

35 Đặng Văn Phù 262 3 LUC

36 Nguyễn Đức Học 272 3 BHK

37 Phạm Bá Sơn 386 3 LUC

      TỔ HỖ TRỢ BỒI THƯỜNG

		2025-10-01T09:03:50+0700

		2025-10-01T09:27:38+0700

		2025-10-01T09:27:38+0700

		2025-10-01T09:28:36+0700

		2025-10-01T09:28:37+0700

		2025-10-01T09:30:01+0700